

# Årsredovisning

för

## Noorgården Stöd och Konsult AB

559035-2992

Räkenskapsåret

2023-12-01 – 2024-11-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Faiz Noor, Styrelseledamot  
2025-07-08

Styrelsen för Noorgården Stöd och Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–12–01 – 2024–11–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver omsorgsverksamhet såsom stödboende, jourhem, behandlingsfamilj m.m.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut. Omsättningen har minskat något då bolaget fått in färre uppdrag, i övrigt bedrivs verksamheten vidare i samma omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	26 744	31 552	25 884	16 397	14 035
Resultat efter finansiella poster	2 167	4 200	4 038	1 811	21
Soliditet (%)	78,6	69,8	60,2	61,9	59,6
Balansomslutning	10 668	12 487	10 629	6 781	4 655

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 290 889	3 313 427	<b>8 654 316</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 313 427	-3 313 427	<b>0</b>
Årets resultat			1 435 632	<b>1 435 632</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 604 316</b>	<b>1 435 632</b>	<b>8 089 948</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.000.000 (1.000.000)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 604 317
årets vinst	1 435 632
	<b>8 039 949</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	7 039 949
	<b>8 039 949</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-01 -2024-11-30</b>	<b>2022-12-01 -2023-11-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 743 729	31 551 523
Övriga rörelseintäkter		10 465	12 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 754 194</b>	<b>31 563 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 638 386	-2 766 282
Personalkostnader	1	-21 574 925	-24 271 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 928	-296 001
Övriga rörelsekostnader		-102 055	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 544 294</b>	<b>-27 334 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 209 900</b>	<b>4 229 678</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		498	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 828	-30 224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 330</b>	<b>-29 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 166 570</b>	<b>4 200 105</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-302 044	1
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-302 044</b>	<b>1</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 864 526</b>	<b>4 200 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-428 894	-886 679
<b>Årets resultat</b>		<b>1 435 632</b>	<b>3 313 427</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-30</b>	<b>2023-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 852 121	277 014
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 852 121</b>	<b>277 014</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 852 121</b>	<b>277 014</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		906 029	2 756 726
Övriga fordringar		29 634	46 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 769 705	2 897 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 705 368</b>	<b>5 700 784</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 110 719	6 509 492
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 110 719</b>	<b>6 509 492</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 816 087</b>	<b>12 210 276</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 668 208</b>	<b>12 487 290</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-30</b>	<b>2023-11-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 604 317	5 290 890
Årets resultat		1 435 632	3 313 427
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 039 949</b>	<b>8 604 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 089 949</b>	<b>8 654 317</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		375 058	73 014
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>375 058</b>	<b>73 014</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 598	3 994
Skatteskulder		134 346	1 399 483
Övriga skulder		1 539 975	1 924 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 282	432 181
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 203 201</b>	<b>3 759 959</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 668 208</b>	<b>12 487 290</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Avskrivning sker enligt skattemässiga tillåtna belopp. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	38	40

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 637 498	1 637 498
Inköp	1 926 090	0
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 243 588</b>	<b>1 637 498</b>
Ingående avskrivningar	-1 360 484	-1 064 483
Försäljningar/utrangeringar	197 945	0
Årets avskrivningar	-228 928	-296 001
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 391 467</b>	<b>-1 360 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 852 121</b>	<b>277 014</b>

Huddinge 2025-05-25

*Faiz Noor*

Faiz Noor

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Allians Revision & Redovisning AB

*Linnea Nyström*

Linnea Nyström

Auktoriserad revisor
